
 

 

UCHWAŁA NR XVI/166/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XV/164/2025 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku  

z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości nowych inwestycji na 

terenie gminy Nowe Miasteczko w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r., poz. 707) oraz Rozporządzenia Komisji 

Europejskiej (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L z 15 grudnia 2023 r.) Rada 

Miejska w Nowym Miasteczku uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XV/164/2025 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości nowych inwestycji na terenie gminy Nowe Miasteczko 

w ramach pomocy de minimis. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.      

                                         

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Wojciech Skrzydlewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 1811


		2025-07-29T14:02:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




